
  

 PROFESIONÁLNÍ  

PRANÍ

COMPACT  

SERIES

PRANÍ V NOVÉM STYLU 
            CENÍK 2019



FAGOR INDUSTRIAL

Spolešnost Fagor Industrial se přízpůsobuje novým požadavkům na trhu 
a přináší nejlepší řešení pro všechny Vaše potřeby.

Tak vznikl Compact - nová řada praček určených k profesionálnímu praní, která byla vyvinuta především pro menší zařízení (ka-
deřnictví, $ tness, campy,...), kde se vyžaduje stejný výkon a robustnost jako v oblasti průmyslového praní a zároveň i lepší 

adaptabilita při kompaktnější velikosti a příznivější ceně.

VÍCE NEŽ
PROFESIONÁLNÍ 
ZPŮSOB PRANÍ

_



FAGOR INDUSTRIAL

VYŠŠÍ VÝKONNOST
- Nový programátor s dotykovým 

  displejem TP2. Umožňuje vytvořit

  neomezený počet programů

  (26 přednastavených).

- Možnost programování, importu a 

  exportu programů a aktualizací 

  so� waru přes rozhraní USB.

- Celý proces praní (teploty,

  hladiny vody) je ukládán a lze jej

  přenést do PC přes rozhraní USB.

- WET CLEANING v programátoru 

  (hladinu vody a rychlost praní lze   

  měnit).

- Wash-Control, so� ware pro řízení

  programů, sledovatelnos!  a jiných  

  údajů.

- Přizpůsobeno pro dálková připojení.

- Přizpůsobeno pro platební systém.

- 8 automa! ckých signálů dávkování 

  teku! ny, programovatelných v čase 

  i s prodlevou.

- Možnost 6 extra signálů.

- Zkrácené prací cykly (ohřívací výkon  

  6 kW).

VĚTŠÍ ROBUSTNOST
- Konstrukce z plechu v šedé barvě.

- Nádoba, buben a lopatky z nerezové 
  ocely AISI 304.

- Robustní hliníkové dveře

- Zavírání dveří průmyslového typu.

- Těsnění dveří průmyslového typu 
   (nejedná se o mufl ové těsnění)

- Držák ložisek a ložiska průmyslového 
  typu.

- Měnič frekvence a motor 
  průmyslového typu.

LEPŠÍ ADAPTABILITA
- Nová možnost vybavení strojů již ve  
  výrobě.

- OPL <-> COIN Modely, které lze změnit  
  ze samoobslužných na OPL a obráceně.

- KUSOVÉ <-> SLOUP
  Standardní model, s možnos'  snadné    
  instalace do sloupu.

- ELEKTRICKÝ <-> TEPLÁ VODA. 
  Standardní elektrický model  
  lze snadno změnit na model na teplou  
  vodu a obráceně.

- VYPOUŠTĚCÍ VENTIL <-> 
  VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO.
  Standardní snadno přeměnitelné 
  modely. Snadný přístup za účelem   
  údržby.

VYŠŠÍ ÚČINNOST
- Inteligentní a ruční systém vážení. 
  Automa+ cké nastavení vody a 
  chemických přípravků.

- Možnost konfi gurace tří stupňů  
  úspory.

- Vyšší faktor G 450.
  Snížená zbytková vlhkost.

- Zkrácení doby sušení.

- Vhodné k použi'  s rekuperačními  
  zásobníky vody.



VYSOKORYCHLOSTNÍ
PROFESIONÁLNÍ PRAČKY

_

- Volně stojící pračky s intenzivním odstřeďováním, 

bez nutnos�  připevnění k podlaze.

- Nádoba na prací prostředek se 4 díly.

- 2 standardní přívody vody.

- Vybaveno měničem frekvence. Vyrovnávací systém 

ovládaný měničem.

- Model s vypouštěcím ven� lem (V) a model                 

s vypouštěcím čerpadlem (P).

- Model s ven� lem zvlášť přizpůsobený k praní mopů.

- Obsahuje nivelační nohy.

- Osvědčení výrobku CE a WRAS. 

MOŽNOSTI

- Dvojí odpad (pouze model s ven� lem).

- Souprava vypouštěcího čerpadla (pouze model s 

ven� lem).

- Souprava vypouštěcího čerpadla.

- Odpad je normálně uzavřen „NC“. V případě 

přerušení dodávky elektrického proudu se voda 

udržuje v nádrži.

- 6 extra signálů na dávkování: Celkem k dispozici až 

14.

- Těsnění – silikonové dveře.

- Dveře s otvíráním v opačném směru.

- Zpožděné otvírání dveří z důvodu přerušení dodávky 

el. proudu.

- Skříň z nerez oceli AISI 304.

- Připraveno k dálkovému připojení (Wifi , Ethernet…)

- Podstavec umožňující přístup ke stroji

- Zvláštní podstavec pro mopy (s fi ltrem) – pouze 

modely s ven� lem.

- Podstavec a rekuperační zásobník vody

- Samoobslužná souprava: platební centrála, žetony, 

mincovník.

- Napě$  230 V 1 N.

- Napě$  440 V 3 ~ (No N).

OBECNÉ VLASTNOSTI
—



MODEL KÓD ODPAD OHŘEV KAPACITA   KG
RYCHLOST VÝKON* ROZMĚRY 

(mm)
CENA
(KČ)

CENA
(€)r.p.m. G (kW) (V)

LAP-08 TP2 E V 19053089 Ventil Elektrický 8 1.250 450 6,25 T 680x698x1.040  76 000     2 990    

LAP-08 TP2 E P 19053091 Čerpadlo Elektrický 8 1.250 450 6,25 T 680x698x1.040  74 000     2 910    

LAP-08 TP2 HW V 19053094 Ventil Teplá voda 8 1.250 450 0,75 M 680x698x1.040  75 000     2 950    

LAP-08 TP2 HW P 19053095 Čerpadlo Teplá voda 8 1.250 450 0,75 M 680x698x1.040  72 900     2 860    

LAP-10 TP2 E V 19052197 Ventil Elektrický 10 1.250 450 6,25 T 680x742x1.040  76 500     3 000    

LAP-10 TP2 E P 19053083 Čerpadlo Elektrický 10 1.250 450 6,25 T 680x742x1.040  75 900     2 980    

LAP-10 TP2 HW V 19053085 Ventil Teplá voda 10 1.250 450 0,75 M 680x742x1.040  76 900     3 020    

LAP-10 TP2 HW P 19053088 Čerpadlo Teplá voda 10 1.250 450 0,75 M 680x742x1.040  74 900     2 940    

MODELY
_

PŘÍSLUŠENSTVÍ
_

(*) M: jednofázový model.
            Lze změnit na:
                - 230 V III (Třífázový)
                - 400 V III +N (Třífázový)

T:  třífázový model 230 V III / 400 V III +N.
       Lze změnit na: 230 V 1+N (jednofázový) 

KÓD
CENA

SKŘÍŇ Z NEREZ OCELI AISI 304 NA DOTAZ NA DOTAZ

Sestava na otvírání dveří s tempomatem LAP 8-10 NA DOTAZ NA DOTAZ

Silikonové těsnění LAP 8-10 NA DOTAZ NA DOTAZ

Sestava na otvírání dveří s tempomatem LAP 8-10 NA DOTAZ NA DOTAZ

Silikonové těsnění LAP 8-10 NA DOTAZ NA DOTAZ

Karta s 6 extra signály na automatické dávkování tekutiny 19034838 NA DOTAZ

Příslušenství na dvojitý odpad 19056124 NA DOTAZ

Souprava časovaného otvírání dveří LAP 8-10 19056122 NA DOTAZ

Souprava na výměnu ventil-čerpadlo (vypouštěcí čerpadlo) 19035771 NA DOTAZ

Sestava na výměnu ventil-čerpadlo 19056123 NA DOTAZ

Podstavec - běžný, LAP - SP 19044811 NA DOTAZ

Podstavec - mopy, LAP 8-10 19056125 NA DOTAZ

Podstavec na rekuperaci vody LAP 8-10 19056126 NA DOTAZ



FAGOR INDUSTRIAL S. COOP.

Santxolopetegi auzoa, 22
20560 Oñati, Gipuzkoa (Spain)
T. (+34) 943 71 80 30
F. (+34) 943 71 81 81
info@fagorindustrial.com

www.fagorindustrial.com

 

  

FAGOR GASTRO CZ s.r.o.

T�ebohostická 9/564
100 00 Praha 10
�ESKÁ REPUBLIKA
T. (+420) 274 774 551

info@fagorgastro.cz

www.fagorgastro.cz


